" ti, & apparente inter nos Christo, atque
 " mortuis edivulso, firmatum est certissimum
 " vniuersalis mortuorum resurrectionis argu-
 " mentum: *Ego flos campi*. Non flos heri quod
 " pullulauit hominum, sed campi, caelestibus
 " tuis insistentis: *Flos campi* cum multis omnibus
 " Christus natus pro omnibus. *Flos campi* flos
 " singularis insigne omnium mundi camporum
 " ornamentum. Eia igitur milites illum con-
 " temnite, illum explodite, illum vocate *Naza-
 " renum*: in hoc cum confessionem magis
 " tudinis eius edetis altissimam, Christianis
 " titulum adscribetis, quo non potestis emana-
 " uorem.
 " *Si ergo me queritis, scitate hos abire*. Iam duo
 " illa produimus argumenta potentiae Christi
 " confirmata. Tertium profecto vbi materiam
 " hanc verba subministrant: *Sinite hos abire*, quae
 " non minori probant euidencia & certitudine
 " Christi potentiam. In illis scilicet Christus et
 " potuit potentiam, quia profuit illa potius
 " imperio: q. d. *Veitis, nolitis expedit ut
 " obediatis, & quamuis magno veniant onere,
 " coadunati contra Apostolos meos Sinite hos*.
 " O supremam potentiam! O non effabilem
 " Christi magnitudinem! *Comprehendi uoluit*
 " Christus, sic D. Augustinus, quia nisi uellet,
 " nec illi facerent illud ad quod in hunc
 " ueniebant, nec Christus illud ad quod uent
 " in mundum. Sed cum ille solus mundum sit
 " saluatorus, ipse solus uoluit apprehendi,
 " quocirca mandat: *Sinite hos abire*. Non illis
 " loquimur deprecando, non rogando, nec
 " supplicando, sed imperando. Domine tu es
 " quis imperat? *Vnicuius homo, interius, in
 " iudicibus circumuallatus*. Quibus imperat?
 " Militibus pluribus & armatis, inimicis, vni
 " qui circumdant illum offensum, etiam
 " demque circumstantibus. Quid imperat?
 " Contrarium illi quod intendebat. Ut loqui-
 " rent illos quos aderat iniuriis affectum: ut
 " liberos dimittant quos capti conuenerant,
 " ut illos non eant quam compellerant,
 " aduolant tam ipsum quos omnes libe-
 " comites adherentes. Deinde quod uoluit
 " amatos inimicos maneat: res illi pallorem
 " discalceati ita securi, ac si post marem flauum
 " adamantum. Imo (quod magis obliuiscit)
 " tam efficax est & forte Saluatoris imperium
 " ut vnus ex illis manum adiciat gladio,
 " militem feriat, aurem abscondat, & qui se

XVII. Nazareth duo significat
 Num. 6. Iudic. 15.
 Orat. de funere Patri.
 L. 4. contra Marc.
 Ps. 13.
 Isa. 11.
 Matt. 1.
 Eccl. 24.

cetera illa verba d'cat illi verbum, toruoque
 respicit vultu, viduas neminem. Quale hoc
 prodigium? Considera vtrum se possit saluare,
 qui tanta ipso facit itare cogebat, eos quos
 volebat. pte. reuereri. Hinc colligit Caietanus,
 iocundum illum qui pallio reiecto fugit, non
 fuisse Dio. Ioannem: si namque vnus fuisse
 de nemio Apollolorum fugā sibi non con-
 sultisset, audire tali Saluatoris imperio:
 Sinite hos abire sic volo, sic iubeo, sic impero.
 Vos autem respondete, quem quæsitistis Iesum,
 Saluatorem. Ego solus ille sum, me solum
 capite, nam si quidem vt vos semel prostrati,
 sic posui & cennis, nolo tamen: porro
 Sinite hos abire: illos etenim volo mortis
 mee testes Euangelij mei prædicatores,
 moxque nominis tubicines vocalissimos:
 Nolite tangere Christos meos. Hic igitur summam
 manifestat bonitatem suam & potentiam,
 Milites exerceat hæc ent turbati præ tanta
 sapientie Christi demonstratione. Milites de
 ipso locuti vocant eum Saluatorem, in boni-
 tatis eius liquidissimam demonstrationem.
 Milites ad vincum eius verbum contral. etc.
 non valent, ad eius potentie testimonium.
 Sinite igitur quod si minus illi iurisciant
 volentes, non hoc agant, nisi ipso volente,
 illique dante potestatem.